



ادارات کل استان‌ها

موضوع: بررسی وضعیت اشتغال کارگران ساختمانی از طریق کارگزاری‌ها
باسلام

با صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

احتراماً؛ در راستای اجرای بخشنامه شماره ۱۰۰۰/۹۴/۱۲۹۲۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۵ با موضوع «ضوابط کنترل و نظارت بر وضعیت اشتغال کارگران ساختمانی از طریق کارگزاری‌های رسمی سازمان» و بنابه ضرورت رفع برخی موانع و مشکلات موجود در جهت اجرای بهینه فرایندها و کاهش تبعات احتمالی ناشی از عدم دقت کافی در نحوه اجرای این فرایند، مقتضی است دستور فرمایند ضمن ابلاغ این دستوراداری به کلیه واحدهای اجرایی و کارگزاری‌های تابعه، موارد و نکات ذیل در نهایت دقت و صحت ملحوظ نظر واقع گردد:

(۱) به دلیل حساسیت امر و اهمیت موضوع به منظور افزایش کیفیت نتایج حاصله در اجرای این فرایند، کلیه کارگزاری‌های تحت پوشش موظفانند ضمن رعایت شاخص‌های موردنیاز از قبیل تعهد، توانمندی، مسؤلیت پذیری، تجربه، صداقت در رفتار و گفتار، پایبندی به اصول و موازین اخلاقی، آشنا به قوانین و مقررات و ... در انتخاب فرد یا افرادی که مقرر است در زمینه بررسی وضعیت اشتغال کارگران ساختمانی در حوزه کارگزاری‌ها فعالیت داشته باشند، نسبت به انجام سایر مراتب از جمله اخذ تاییدیه حراست، انعقاد قرارداد، صدور کارت شناسایی و ... اقدامات لازم را به عمل آورند.

(۲) کلیه واحدهای اجرایی مکلفانند ضمن ارجاع کلیه بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مرتبط به کارگزاری‌های تابعه، نسبت به ارائه آموزش‌های مورد نیاز به فرد یا افراد معرفی شده از سوی کارگزاری، اقدام نمایند.

(۳) نحوه انجام بررسی‌های لازم در زمینه وضعیت اشتغال کارگران ساختمانی صرفاً می‌بایست به صورت حضوری و میدانی با مراجعه به آدرس محل اشتغال بیمه شده و دقیقاً منطبق با ضوابط و مقررات موجود صورت پذیرد. لذا جمع‌آوری اطلاعات به صورت تلفنی از شخص بیمه شده و یا سایر درگاه‌ها، قابلیت استناد نخواهد داشت.

(۴) نظر به اهمیت ویژه موضوع اشتغال کارگران ساختمانی در جهت تاثیرگذاری بر منابع و مصارف سازمانی و همچنین به منظور رعایت شأن و منزلت بیمه‌شدگان مرتبط و حمایت از حقوق قانونی این گروه از بیمه‌پردازان، لازم است ضمن رعایت کلیه ضوابط و مقررات موجود از سوی واحدهای اجرایی ذی‌ربط، مراتب نظارت بر حسن اجرای این دستور اداری در جهت افزایش صحت و دقت عملکرد کارگزاری‌ها به دقت مدنظر قرار گیرد.



سازمان تامین اجتماعی

بسمه تعالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

در وقت تولد

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۶/۰۷

شماره: ۵۰۰۰/۹۸/۳۹۹

پوست: ندارد

ارجحیت: عادی

بدیهی است ادارات کل و شعب تابعه مکلفاند از تاریخ ابلاغ این دستوراداری نسبت به اعلام موارد مغایر با آن جهت بررسی و اتخاذ تصمیم به اداره کل امور کارگزاریها اقدام نمایند.

معاونت

بیمه ای

رونوشت:

- ۱- برادر ارجمند جناب آقای قریب مدیر کل محترم وصول حق بیمه جهت آگاهی و صدور دستور اقدامات لازم.
- ۲- برادر ارجمند جناب آقای کریمی مدیر کل محترم نامنویسی و حسابهای انفرادی جهت آگاهی و صدور دستور اقدامات لازم.

نمده بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است